

ورزش

نباشک

زیدان می تواند رئال مادرید را قهرمان اروپا کند

سرمری پیشین تیم فوتبال رئال مادرید بر این باور است که این تیم با هدایت زین الدین زیدان می تواند به عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا دست پیدا کند. فابیو کاپلو می گوید مربی حال حاضر رئال مادرید در زمان دستبازی کارلو آنچلوتی درس های لازم را فرا گرفته است. کاپلو گفت: زیدان آنچه برای یک مربی بزرگ شدن لازم است را دارد. او توان شخصیتی این را دارد که رئال را به صدر جدول رقابت‌های لالیگا برساند و مهم تر از آن قهرمان رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا کند. زیدان بخشی از تیمی بود که موفق شد دهمین جام قهرمانی رئال در لیگ قهرمانان اروپا را کسب کند. سرمری پیشین تیم فوتبال روسیه ادامه داد: زیدان سابقه همکاری با آنچلوتی را دارد. این مربی برای او یک معلم بزرگ بوده است. کارلتو یکی از بهترین مربیان جهان است. زیدان درس های فراوانی از او یاد گرفته است. زیدان می داند چطور از بازیکنانی چون رونالدو و بنزما بازی بگیرد. بازیکنان رئال مادرید رافائل بنیتس را نمی پذیرفتند و تیم دچار کمبود اعتماد به نفس شده بود.

«سرآلکس فرگوسن» به

منچستر یونایتد باز می گردد

رسانه های انگلیسی از احتمال بازگشت سرآلکس فرگوسن به تیم فوتبال منچستر یونایتد خبر داده اند. تیم فوتبال منچستر یونایتد امروز یکشنبه با لیورپول بازی می کند و باخت مقابل این تیم طبق اعلام رسانه های انگلیسی، به معنای برکناری لوئیس فن خال از سمت مربیگری شیاطین سرخ است. «ساندی پیپل» گزارش داده در صورتی که سرمری هلندی من یونایتد برکنار شود رایسان گیگز تا پایان فصل هدایت تیم را بر عهده خواهد گرفت و فرگوسن در نقش پدر، وی رایاری خواهد کرد. چنانچه گزارش «ساندی پیپل» درست باشد این برای نخستین بار است که فرگوسن از زمان بازنشستگی، برای بازگشت به کار اعلام آمادگی می کند. البته صحبت بازگشت فرگوسن در حالی مطرح می شود که ژوزه مورینیو هم یکی از گزینه های هدایت منچستر یونایتد به حساب می آید.

نویل همچنان در حسرت برد با والنسیا

والنسیا در ادامه روند نتایج ضعیف خود در خانه در حالی که برابر رایو وایکانو تا دقایق پایانی ۲ بر یک عقب بود گل تساوی را به ثمر رساند تا از شکست فرار کند. هفته بیست و نهم لالیگای اسپانیا با برگزاری دیدار والنسیا و رایو وایکانو آغاز شد که در آن خفاش ها برابر میهمان خود در دقایق پایانی از شکست گریخت. والنسیا از زمانی که گری نویل را به عنوان سرمری خود انتخاب کرده، نتوانسته در لالیگا به پیروزی برسد. آن‌ها در این دیدار نیز در حالی که ابتدا با گل یوزاید عقب افتاده بودند، در دقیقه ۵۶ با ضربه تگردو مهاجم سابق منچسترسیتی بازی را به تساوی کشاندن ولی در ادامه باز هم این برورته بود که برای مهمان گلزنی کرد و در حالی که نتیجه ۲ بر یک تا دقایق پایانی ادامه داشت، این آلکسسر مهاجم تیم اسپانیا بود که گل تساوی را به ثمر رساند تا این دیدار با تساوی ۲ بر ۲ به پایان برسد.

از پاسخ به عربستانی ها تا پسابرجام

عزیزی خادم و سکوتی که شکسته است...

در فوتبال اشاره کرد. یعنی اینکه در زمینه ورزش و به خصوص فوتبال می‌توانیم شرایطی را فراهم کنیم که اسپانسرهای داخلی به سمت آن سوق پیدا کند تا فضا به سمت یک تحول مثبت برود. وی تأکید کرد: صحبت من بدان معناست که برای تمام شرکت‌ها و کمیانه‌ی‌هایی که می‌توانند به ما کمک کنند سازوکاری برای آنها تعبیه کنیم تا چنین تحول شگرفی در فوتبال به وجود بیاید. در تمام دنیا به فوتبال یک نگاه تجاری می‌شود و پایه‌های اصلی همین نگاه تجاری است. ما نیز باید این نگاه را رصد کرده و سازوکار مقدماتی آن را ارزیابی و شناسایی کرده تا بتوانیم با یک برنامه‌ریزی مناسب، فرصت‌های اقتصادی را در حوزه فوتبال شکار کنیم. عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال تأکید کرد: در سال‌های اخیر یکی از ناکارآمدترین حوزه‌هایی که در فوتبال وجود داشته، حوزه اقتصادی بوده است اما الان باید بتوانیم از فضای که ایجاد شده است نهایت استفاده را ببریم و ضمن به روز کردن اطلاعاتی در این زمینه داریم.

فرصت‌های اقتصادی را شکار کرده و بتوانیم منابع جدید را برای منافع فوتبال تعریف کنیم که این

یک نگاه متوازن خواهد بود. وی افزود:

همچنین می‌توانیم معاملات مان را از

طریق دیپلماسی فوتبال در حوزه گرفتن

کرسی‌های بین‌المللی و قاره‌ای

افزایش دهیم. در واقع حالا که

دستگاه دیپلماسی ایران موفق شده

است امروز تحریم‌ها را در هم بشکنند

باید فوتبال نیز از این فضا استفاده

کرده و با یک دیپلماسی مناسب بتواند

به سمت معاملات جهانی حرکت کند.

عزیزی خادم گفت: بحث دیگر در این

زمینه به موضوع دانش و تکنولوژی در

فوتبال برمی‌گردد که در این حوزه نیز

نیازمند به روز رسانی هستیم.

در واقع باید منابع

شهاب‌الدین عزیزی خادم از جمله مدیرانی فوتبالی است که در حوزه اقتصاد و سیاست حرف‌هایی برای گفتن دارد. وی بعد از مدت‌ها سکوت مدتی است در خصوص اتفاقات و جریانات روز صحبت کرده است.

پیشنهادات

عزیزی خادم قبل از جام جهانی ۲۰۱۴ و در زمان دولت دوم احمدی‌نژاد موفق شده بود هوایلمامی اختصاصی برای تیم ملی فراهم کند تا سه دیدار نهایی مقدماتی را بدون استرس و با کمترین خستگی پشت سر بگذارند. در سال ۹۳ چند پیشنهاد داد. مرداد ماه سال گذشته و پس از جشن بهترین‌های لیگ ملی جلسه‌ای که میان مدیران ارشد فدراسیون برگزار شد، شهاب‌الدین عزیزی خادم عضو هیئت ریسه و مشاور عالی اجرایی فدراسیون فوتبال ملی طرحی پیشنهادی، خواستار حمایت فدراسیون فوتبال ایران از مردم غزه شد. این طرح مادی و معنوی‌که عزیزی خادم در صحبت‌هایش در جشن بهترین‌های لیگ هم از آن حرف زده بود مورد استقبال رییس فدراسیون و اعضای هیئت ریسه واقع شد. وی در سال ۹۴ خصوصا چندماه قبل مصاحبه‌هایی آنچنانی انجام نداد.

پاسخ به عربستانی‌ها

شهاب‌الدین عزیزی خادم با اشاره به مشکلات ایران و عربستان و اظهارنظر اماراتی‌ها و سعودی‌ها گفت: مسئولان فوتبال عربستان به ماجراجویی‌های سردمداران سیاسی خود ادامه می‌دهند و می‌خواهند ماجراجویی کنند. بار اولی هم نیست که چنین اتفاقی رخ می‌دهد. من اعتقاد دارم فدراسیون فوتبال ایران باید واکنش قوی‌تری نسبت به این اتفاقات نشان می‌داد. امیدواریم در روزهای آینده فدراسیون فوتبال واکنش خوبی نسبت به این اتفاقات نشان دهد. عضو هیات ریسه فدراسیون فوتبال درباره اینکه آیا قرار است سن رییس فدراسیون از ۶۵سال به ۷۰سال برسد و به همین خاطر کفایشان می‌تواند چند سال دیگر در فدراسیون بماند، گفت: این مسائل شخصی است و من نمی‌خواهم به این گونه مسائل بپردازم. بالاخره مجمع در باره تغییرات اساسنامه تصمیم‌گیری می‌کند. امیدواریم که مجمع فدراسیون فوتبال مثل همیشه تصمیمات درست و عاقلانه را در شأن ملت و فوتبال ایران بگیرد.

دوران پسابرجام

شهاب‌الدین عزیزی خادم در گفت‌وگو با فارس، گفت: پس از توافقات هسته‌ای و رفع تحریم‌ها فوتبال ایران را از دو منظر می‌توان مدنظر قرار داد. اول اینکه تیم ملی ایران در رده‌بندی آسیا در جایگاه نخست قرار دارد و دوم بحث حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها و میزان هواداران فوتبال در ایران است. وی ادامه داد: پس از توافقات هسته‌ای و پسابرجام در حال حاضر فضایی در حوزه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی ایجاد شده که این اتفاق میمون و مبارک می‌تواند حداکثر استفاده را نیز برای ورزش و به خصوص فوتبال داشته باشند. عزیزی خادم گفت: بر همین اساس و یکی از مباحثی که در این خصوص وجود دارد می‌توان به بحث امکان ارتباطات بازرگانی

خبر آخر

ماجرای سس مایونز و داوری ایران

علی خسروی در خصوص اینکه چرا در مراسم تجلیل از داوران شرکت نکرد، گفت: ابتدا باید عنوان کنم که مسائلی از سوی برخی داوران مطرح شد که بی‌انصافی است. همیشه و در همه این سال‌ها کارشناسان داوری ندهت‌ها هیچ‌گونه درآمدی از فوتبال نداشته‌اند، بلکه همواره با توجه به مسئولیتی که دارند سعی می‌کنند، مسائل زشت و زیبایی داوری را مشخص کنند که این به نفع فوتبال است. وی ادامه داد: همانطور که دیدید هیچ کدام از کارشناسان به این مراسم دعوت نشدند و از بین پیشکوتان هم افرادی دعوت شدند که کمیته داوران در ۱۰ سال اخیر حتی به آنها نظارت هم ن داده بود. این در حالی است که خیلی از زمان‌ها کارشناسان داری به درد داوران خورده‌اند و مسائلی را مطرح کرده‌اند که به نفع آنها بوده است. از سوی دیگر یکی‌عده از کارشناسان همیشه جواپگو هستند، اما آیا با آنها باید این گونه رفتار شود؟ خسروی درباره جواپزی که به داوران اهدا شد و اینکه عده‌ای اعتقاد داشتند نباید جواپز دوره گذشته که سس مایونز بود رسانه‌ای می‌شد، گفت: اگر همین کارشناسان در مرداد ماه گذشته مسائل مربوط به سس‌های اهدایی را رسانه‌ای نمی‌کردند، آیا دیروز شاهدسکه‌باران داوران و اهدای البسه‌شیک و یکنواخت داوری به آنها بودیم یا آیا شاهد اهدای ساعت‌های مچی به همه داوران و پیشکوستان بودیم. حتی برخی داوران که سکه هم گرفتند به دنبال دریافت ساعت و لوح بودند. اگر این‌طور است چرابرخی به کارشناسان گفتند که سس‌ها را فراموش کنید و ما جبران می‌کنیم. کارشناس داوری افزود: هفته گذشته اسپانسر به داوران لیگ دسته اول یک ساک حمام و تی شرت و شلوار هدیه داد و ما همان زمان این موضوع را رسانه‌ای کردیم و گوشزد کردیم که شأن داوران بیشتر است و حتماً اسپانسر به این موضوع توجه کرده که آن جواپز را به لیگ برتری‌ها داده است. این موضوع ثابت می‌کند که رسانه‌ای کردن این موضوع باعث شد تا جواپز بهتری به داوران اهدا شود. وی تأکید کرد: اتفاقاً بحث سس مایونز از خانواده داوران بیرون آمد و آنها خواستند این موضوع رسانه‌ای شود. آنها به کارشناسان اطلاع دادند که این موضوع اتفاق افتاده است.

در هفته بیست و دوم لیگ

بتر انگلیس تیم چلسی در

ورزشگاه استمفورد برچ،

مقابل میهمان خود اورتون به

تساوی ۳ بر ۳ دست یافت.

فدراسیون فوتبال و حبس قانون در خلاء!

بلاخره قرارداد امضا شده یا خیر؟

عباس ترییان عضو کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با ایسنا می‌گوید: «هنوز قرارداد اسپانسر پوشاک تیم ملی با برند آل اشپورت امضا نشده و باید روند قانونی در جذب اسپانسر طی شود که در همین رابطه نیز فراخوان عمومی اعلام شد.

سکانس پایانی؛ عدم اشراف به قانون یا دور زدن آن؟

فدراسیون فوتبال یا به قانون و طی فرآیندهای قانونی اشراف ندارد یا اینکه در روز روشن قانون را دور زده‌اند. سوال این است که آیا اساساً قرارداد برند آل اشپورت به عنوان اسپانسر پوشاک تیم ملی با فدراسیون فوتبال امضا شده است یا خیر؟ اگر این اتفاق رخ داده به چه مجوز قانونی فراخوان عمومی برای جذب اسپانسر اعلام شده و اگر این قرارداد امضا نشده، کفایشان به چه علتی از تمدید و امضای قرارداد سه‌ساله با این برند خرد داد؟ و توجه دیرکل چه معنایی دارد؟

به عبارتی دیگر اگر قرارداد بی‌آل اشپورت امضا نشده و رییس فدراسیون فوتبال از امضا و تمدید قراردادی سه‌ساله با این برند در تاریخ ۱۲ دی خبر می‌دهد، باید پرسید به چه علتی این اقدام شائبه برانگیز صورت گرفته است؟

گونه اقلام داخلی و خارجی، بالاترین پیشنهاد را انتخاب و رقم خورده است و این بار در مورد تمدید قرارداد با اسپانسر پوشاک تیم ملی، یک فرآیند قابل تامل در مورد تمدید قرارداد اسپانسر پوشاک تیم‌های ملی فوتبال ایران رخ داده است. ابتدا اعلام خبر تمدید و امضای قرارداد سه‌ساله فدراسیون فوتبال با برند آلمانی آل اشپورت توسط علی کفایشان در تاریخ ۱۲ دی سال جاری و چهار روز بعد اقدام عجیب این فدراسیون با فراخوان عمومی برای شرکت‌ها درباره اسپانسرینگ لباس تیم‌های ملی فوتبال.

یک – اعلام خبر امضا و تمدید قرارداد

کفایشان ۱۲ دی بود که اعلام کرد: «قرارداد سه‌ساله خود را با برند آلمانی آل اشپورت به امضا رساندیم و قرار است تمامی لوازم و البسه را یکجا در اختیارمان قرار دهند. ۸-۷-۸ برند اطلاعات خود را برای ما فرستادند و در نهایت مصوب شد که برند آل اشپورت کار خود را با ما ادامه دهد.»

دو – فراخوان عمومی برای مشتریان

علیرغم اعلام کفایشان درباره انعقاد قرارداد با آل اشپورت، فدراسیون فوتبال در تاریخ ۱۶ دی، دست به اقدامی عجیب و قابل تامل زد و در فراخوانی اعلام کرد: این فدراسیون در نظر دارد جهت اسپانسرینگ لباس و تجهیزات ورزشی تیم‌های ملی از میان شرکت‌های تولیدی با توزیع کننده این



تیتو دو



برای رضای رودی فولر دعا کنید

لقب رودی فولر ایران را داشت. هافبک چپی که کاپیتان مردان بزرگی در استقلال بود و خیلی از بزرگان این روزهای فوتبال پشت سر او وارد زمین می‌شدند. «رضا احدی»! مردی که تکنیک نابش زبانزد بود و آن روزهایی که هیچکس حتی فراتر از فوتبال آسیا را در تصوراتش نمی‌دید پیراهن بوخوم آلمان را به تن کرد. مردی که حتی در زمان آغاز مربیگری‌اش جوانانی را تحویل این فوتبال داد که همه آنها این روزها از موختن تجارب امثال احدی‌ها میلیاردها، میلیارد پول به حساب‌های خود وارپز می‌کنند. حال رضا احدی این روزها خوب نیست. او چند هفته‌ای است که در بیمارستان بستری است و چند روزی است که اوضاع جسمانی‌اش وخیم شده. حسین احدی، برادر رضا احدی، درباره آخرین شرایط برادرش، اظهار کرد: وضعیت برادرم اصلاً خوب نیست و امیدوارم که مردم برای برادرم دعا کنند. برادرم در وضعیت خیلی بدی به سر می‌برد و این مساله باعث شده تا پزشکان در تصمیم خود برای دیالیز رضا تجدید نظر کنند.

